REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /50</ Prot. Elbasan, mé ./.06.2019
VENDIM
Nr._ 0%, daté )2/06/2019

“PER MIRATIMIN PUNESIMEVE ME KOHE TE PJESSHME?”

NE€ mbéshtetje t& nenit 49 t& ligjit 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ lart¢ né Republikén e Shqipérise”,
Statutin € UE-sg, Kodin e Punés sé Republikés sé Shqipérisé, Bordi i Administrimit, n&
mbledhjen e tij t& datés 27.06.2019,

VENDOSI:

1. TE miratojé punésimin me kohé t& pjesshme t& specialistéve t& fushés, pér kryerje t&
punéve g€ nuk mund t€ kryhen nga punonjésit me kohé t& ploté.

2. Paga orare pér punonjésit me kohé t& pjesshme té jeté sa paga orare e specialistit t&
fushés t€ drejtorisé apo sektorit ku kérkohet t& kryhet puna.

3. Ngarkohet Administratori me zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

KRYETARI
Ardian DURMISHI . -
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